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Oświadczenie o dostępności

Serwis Szkoły Podstawowej nr 21 im. Kazimiera Wielkiego w Jaworznie  pod adresem: www.sp21.jaworzno.edu.pl  został
zaprojektowany tak,  aby był  możliwy do obsłużenia dla jak najszerszej  grupy użytkowników, niezależnie od używanej
technologii, oprogramowania lub posiadanej dysfunkcji zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) oraz Decyzją wykonawczą
Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiającą wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z
dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji
organów sektora publicznego.

Dokładamy wszelkich starań żeby nasza strona internetowa www.sp21.jaworzno.edu.pl była dostępna dla jak największej
grupy użytkowników bez względu na wiek, poziom sprawności, używaną technologię i oprogramowanie.

Data publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: 2017-09-12

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-03-27

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych  z  powodu  niezgodności  lub  wyłączeń
wymienionych  poniżej:

materiały nie posiadają napisów dla osób niesłyszących; 
staramy się, aby zamieszczone na stronie informacje był napisane zgodnie z zasadami prostego języka, z
zachowaniem odpowiedniego formatowania;
w miarę możliwości zdjęcia i grafiki uzupełniane są na bieżąco tekstem alternatywnym;
elementy interaktywne (takie jak odnośniki czy przyciski) posiadają wyraźne podkreślenie bądź obramowanie
linki w obrębie serwisu otwierają się w tym samym oknie;
linki do serwisów zewnętrznych otwierają się w nowym oknie;
informacje zamieszczone na stronie są na bieżąco przeglądane i aktualizowane.

Serwis jest zgodny ze standardami W3C:

HTML 5
WCAG 2.1 (Podwójne A)

Serwis jest w pełni rozpoznawalny przez programy czytające dla osób niewidomych Window-Eyes, JAWS czy NVDA. Jest
wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące. Zmiana wielkości czcionki, zmiana
kontrastu. Całość serwisu oparta jest na stylach CSS.

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021 -12-14

Deklarację  sporządzono  na  podstawie  samooceny  przeprowadzonej  przez  podmiot  publiczny:  Szkoła
Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie.

Przeprowadzono samoocenę dostępności dla osób niepełnosprawnych cyfrowej strony podmiotowej Szkoła Podstawowa nr
21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie w odniesieniu do wytycznych określonych w załączniku do ustawy z dnia 4 kwietnia
2019  r.  oraz  skorzystano  z  dostępnego  narzędzia  do  oceny  strony:  Test  -  European  Internet  Inclusion  Initiative
(http://checkers.eiii.eu/), z którego wynika, że strona internetowa www.sp21.jaworzno.edu.pl spełnia wymagania w 99,96 %
(https://checkers.eiii.eu/en/pagecheck2.0/?uuid=1a6c9553-ca3c-439d-8229-b1d3e16789bd).

Skróty klawiaturowe

Obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy pomocy klawiatury jak i myszki. Na stronie internetowej można korzystać ze
standardowych skrótów klawiaturowych. Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić w
konflikt z technologiami asystującymi (np. programy czytające), systemem lub aplikacjami użytkowników.

https://sp21.jaworzno.edu.pl/
http://checkers.eiii.eu/
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Szkoła Podstawowa nr 21 w Jaworznie

2/3

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt:

drogą elektroniczną
telefonicznie
korespondencyjnie

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie
telefon: 32 762 93 33
sp21@jaworzno.edu.pl

43-608 Jaworzno ul. Zwycięstwa 30

Informacje na temat procedury

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego
wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego,
na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem
przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw
Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie mieści się w jednym budynku

do budynku prowadza ̨3 wejścia, ulokowane od strony ulicy Zwycięstwa (jedno) i od strony podwórka (dwa),
przy wejściach do budynku znajdują się schody – brak windy i podjazdu dla osób niepełnosprawnych (za wyjątkiem
wejścia na salę gimnastyczną),
dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich zainstalowano podjazd, który znajduje się przy wejściu na salę
gimnastyczną. Obsługa interesanta odbywa się w wyznaczonym pomieszczeniu - pokój nauczycieli wf (pok. nr 13)
w szkole  jest jedna toalety dla osób niepełnosprawnych – przy sali gimnastycznej,
w budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brajla, są natomiast oznaczenia kontrastowe i w druku powiększonym dla
osób niewidomych i słabo widzących.
przed budynkiem jest jedno miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami
do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem,
szkoła nie posiada tłumacza języka migowego,
osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi,
budynek szkoły ma wysoki parte i piętro.

Dostępność cyfrowa

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworzni prowadzi jedną stronę internetową. Szkoła nie posiada
aplikacji mobilnych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie udostępnia usługi pozwalające na komunikowanie się z
naszą Szkołą osób doświadczających trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się tj. osób głuchych, niedosłyszących
i  głuchoniemych kontaktujących się z podmiotami publicznymi przy użyciu Polskiego Języka Migowego (PJM),  Systemu
Językowo-Migowego (SJM) oraz komunikowania się osób głuchoniewidomych (SKOGN).

W  celu  zapewnienia  należytej  obsługi  osób  uprawnionych,  stosuje  się  następujące  formy  dostępu  do  usług  przy
wykorzystywaniu środków wspierających komunikowanie:

kontakt korespondencyjny na adres: Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie, 43-6081.
Jaworzno, ul. Zwycięstwa 30,
korzystanie z poczty elektronicznej: sp21@jaworzno.edu.pl,2.
korzystanie z pomocy osoby przybranej w kontaktach telefonicznych pod numerem tel.: 32 762 93 33,3.

Osoba uprawniona ma prawo do swobodnego korzystania z wybranej przez siebie formy komunikowania się. W momencie
dokonania  zgłoszenia  Szkoła  zobowiązana  jest  do  zapewnienia  obsługi  osoby  uprawnionej,  w  terminie  przez  nią
wyznaczonym lub  z  nią  uzgodnionym,  na  zasadach określonych w ustawie.  W przypadku braku  możliwości  realizacji
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świadczenia Szkoła zawiadamia wraz z uzasadnieniem osobę uprawnioną, wyznaczając możliwy termin realizacji świadczenia
lub wskazując na inną formę realizacji uprawnień określonych w ustawie.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.


